Armoire serveur non assemblée avec roulettes 12U 91 cm
StarTech ID: RK1236BKF
L'armoire serveur non assemblée avec roulettes 12U 91 cm RK1236BKF possède une porte avant acrylique avec
aérations et une porte arrière à grille pour offrir un refroidissement passif économique aux appareils installés à
l'intérieur, ainsi qu'une sécurité à votre équipement de valeur. Possédant une capacité de charge totale de 800 kg,
l'armoire serveur se compose d'acier et d'aluminium pour offrir une plate-forme robuste à l'équipement de
serveur/réseau de valeur. Les roulettes incluses font de ce produit une solution de rack polyvalente pour tout
environnement de TI ou toute armoire serveur. Le rack est facile à monter sur le lieu d'installation pour un
déploiement rapide et offre un emballage à plat qui aide à réduire les frais d'expédition au minimum. Bénéficie
d’une garantie à vie StarTech.com.
Applications
Solution parfaite pour les boutiques de technologie et les centres de réparation avec un espace limité et un
équipement montable qui ont besoin de sécurité
Idéale pour les serveurs montés en rack, les commutateurs KVM, l'équipement de réseau et les consoles
d'armoire
Équipement monté en rack de diffusion de studio radio ou de télévision, de salle d'édition audio/vidéo
Solution remarquable pour les salles de classe d'université, où seule une quantité limitée d'équipement
monté en rack est nécessaire, mais où la sécurité reste importante
Features
Roulettes et pieds de stabilisation inclus
Emballage à plat dans un seul carton pour une expédition facile
Portes avec aérations et panneaux latéraux
Rails de montage réglables
Rapidité et facilité d'installation
Technical Specifications
Warranty Lifetime
Rack Type 4-Post
Roulettes Inclus
Hauteur U 12U
Type de cadre Armoire fermée
Fixation sur le mur Non
Type de porte avant Acier avec vitre
Type de panneau latéral Acier massif
Type de panneau arrière Maille d'acier
Touche de verrouillage Oui
Normes de l’industrie DIN41491 Part I
Normes de l’industrie EIA RS310-D
Normes de l’industrie IEC297-2
Ventilateur(s) Non
Capacité de poids 800 kg [1768 lb]
Couleur Noir
Type de boîtier Aluminium et acier
Largeur interne 465 mm [18.3 in]
Largeur externe 600 mm [23.6 in]
Hauteur externe 663 mm [26.1 in]
Profondeur externe 900 mm [35.4 in]
Poids du produit 29.3 kg [64.8 lb]
Profondeur de montage maximal 750 mm [29.5 in]
Profondeur de montage minimale 150 mm [5.9 in]
Emballage à plat Oui
Poids brut 32.3 kg [71.4 lb]
Inclus dans le paquet 3 - Panneau inférieur
Inclus dans le paquet 2 - Panneau latéral et cadre
Inclus dans le paquet 1 - Panneau supérieur
Inclus dans le paquet 4 - Traverse
Inclus dans le paquet 8 - Capuchons d'angle en plastique
Inclus dans le paquet 4 - Roulettes
Inclus dans le paquet 2 - Jeux de clés
Inclus dans le paquet 4 - Pieds réglables
Inclus dans le paquet 1 - Kit de vis de montage
Inclus dans le paquet 1 - Sachet de vis et écrous M6
Inclus dans le paquet 2 - Clé Allen
Certifications, Reports and Compatibility